
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Multifunkční hřiště - Charvátská Nová Ves 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název: Tereza Břeclav, příspěvková organizace 

       Sídlo: Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav 

       IČO: 

       DIČ: 
13691163 

CZ13691163 

1.3. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel  

ve stanovené lhůtě toto vysvětlení k zadávacím podmínkám podle ustanovení § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

 

2. DOTAZY  

 

2.1. Ve výkazu výměr je pouze výška umělého trávníku 15 mm. Další technická data nejsou 

požadována? (počet vpichů, síla vlasu) 
 

2.2. Ve výkazu výměr v položce č. 15 D+M umělá tráva III generace tl. 15mm + vsyp je výměra 

1200 m2, samotné hřiště má výměru 892 m2. Těch zbývajících 308m2 se bude pokládat kde?  

 

2.3. U položky č. 16 D+m lajnování hřiště je potřeba vědět jaké sporty budete požadovat 

nalajnovat, aby bylo možné položku nacenit. 

 

2.4. V objektu SO 01 Hřiště je položka 22 - vybavení hřiště. Prosím o bližší specifikaci vybavení 

(počet, sítě atd.). 

 

2.5. Výkaz výměr neobsahuje vzorce. Žádáme zadavatele o nápravu. 

 

2.6. Existuje rozpor v PD ohledně finálního sportovního umělého povrvhu. V PD je uvedeno 

PP systémová deska s minerálními plnivy 439 g deska 12,3 mm, ve VV je uvedeno D+M umělá 

tráva III generace tl. 15mm + vsyp. Co platí? Pokud platí umělá tráva, upozorňujeme 

zadavatele, že se jedná zřejmě o překlep a požadavek je na umělou trávu II. generace. Žádáme 

o potvrzení. 

 

2.7. Co vše je předmětem plnění u položky níže? Žádáme zadavatele o detaillní specifikaci a 

seznam požadovaných dodávek - 52 SUB 021003 Osvětlení - 4x osvětlovací stožáry vč. 

základových patek a připojení sada 1,000 

 

 

https://zakazky.breclav.eu/


3. ODPOVĚĎI 

 

3.1. Zadavatel nespecifikuje další bližší technická data. 

 

3.2. Celková výměra hřiště činí 892 m2. V tomto smyslu je také upraven soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

3.3. Zadavatel předpokládá využití na malou kopanou, basketbal, volejbal, nohejbal a tenis. 

 

3.4. Zadavatel stanovuje následující bližší vybavení:  

basketbalový koš – 2 x 

sloupky na tenis – 2 ks (nebo-li jedna sada) + 1 x síť  

sloupky nohejbal/volejbal - 1 sada  + 1x síť  

 

3.5. Zadavatel odkazuje dodavatele na aktuální soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

3.6. Zadavatel požaduje D+M umělá tráva III. generace tl. 15mm + vsyp. 

 

3.7. Zadavatel vysvětlil uvedenou položku ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, na které 

tímto odkazuje. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 13.10.2023 do 08:00 hodin. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený 

výkaz výměr jako příloha č. 1. 

Dodavatelé jsou povinni při nacenění nabídky vycházet z tohoto aktuálního výkazu výměr 

uvedeného v příloze č. 1. 

 

Přílohy: 

1) Aktualizovaná příloha č. 1 zadávací dokumentace: Soupis stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr - NOVÝ.xls 

 

V Břeclavi 05.10.2023 

 

Tereza Břeclav, příspěvková organizace  

Ing. Radek Hrdina v.r. 


